
www.MijnDarts.be

p/a Nancy Pernet - Boskantstraat 192 - 3970 Leopoldsburg

Club D.C.

Naam Voornaam

Adres Telefoonnummer

Geslacht r Jongen r Meisje Geboortedatum

Handtekening

Ondergetekende: ……………………………………………………… r Ouder r Voogd

Handtekening Ouder/Voogd

Datum

Penningmeester Willy Pernet – 0496 08 91 14 – willy.pernet@mijndarts.be Cupverantwoordelijke Steve Rosschaert – 0496 43 00 68 – steve.rosschaert@mijndarts.be

Competitieverantwoordelijke: Erwin Lavens – 0479 42 97 17 – erwin.lavens@mijndarts.be Keuring standen Francis Vanherle – 0476 69 51 49 – francis.vanherle@mijndarts.be

Ledenbeweging: Danny Cornelis – 0476 69 51 44 – danny.cornelis@mijndarts.be Bestuurslid Kurt Schepers – 0478 48 55 02 – kurt.schepers@mijndarts.be

Voorzitter Nancy Pernet – 0496 61 27 29 – nancy.pernet@mijndarts.be

S
P
E
L
E
R

O
U
D
E
R

TOELATINGSFORMULIER
voor personen jonger dan 18 jaar

van de hierboven vermelde minderjarige speler/speelster geeft de toelating om zich aan te sluiten bij een club, 
ingeschreven bij MijnDarts.

Bankrekening: BE26 9796 1741 7129 - BIC: ARSPBE22


